
образец оформления выписки из приказа

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BE%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B8%20%D0%B8%D0%B7%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0


В практической деятельности выписка из приказа (как и из любого документа) готовится, если 
документ имеет большой объем, а требуемая информация занимает только небольшую его часть, 
либо из соображений конфиденциальности. Во всех других случаях проще просто сделать копию 
необходимого документа. Выписку из приказа по основной деятельности обычно оформляют по 
следующему образцу: полностью воспроизводят реквизиты бланка приказа, при этом вид документа 
«ПРИКАЗ» заменяют на «ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА»... Образец выписки из приказа Общество с 
ограниченной ответственностью «Млечный путь» Выписка из приказа от 30 марта 2009 г. № 83 г. 
Екатеринбург 16 апреля 2009 г. О сверхурочной работе 4 и 5 апреля 2009 года В связи с 
необходимостью устранения последствий производственной аварии в цехе № 3 Приказываю: 2. 
Привлечь к сверхурочным работам 5 апреля 2009 г. с 18.00 до 21.00 (продолжительностью три часа) 
следующих работников цеха № 3: - Т.Ф. Стрельцова, слесаря IV разряда. Данная статья посвящена 
справкам, копиям и выпискам из документов. Копии и справки в настоящее время 
подготавливаются в каждой организации. А выписки применяются не на всех предприятиях. 
Давайте рассмотрим требования к оформлению этих документов, а также определим их назначение. 
В соответствии с Общероссийским классификатором управленческой документации (ОК 011-93) 
существует несколько разных форм документов ... ПРИМЕР ОФОРМЛЕНИЯ ВЫПИСКИ ИЗ 
ПРИКАЗА О СОЗДАНИИ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ Эмблема Общество с ограниченной 
ответственностью «КОНТИК» (ООО «Контик») ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 06.02.2008 № 7 г.Минск 
О создании экспертной комиссии и проведении экспертизы ценности документов В целях 
обеспечения качественного отбора на хранение и уничтожение документов и дел, образующихся в 
деятельности ООО «Контик» ... Terra-hr Коллеги, подскажите, пожалуйста, как сделать Выписку из 
приказа о приеме? никогда с этим не сталкивалась. Спасибо. ПОЛЬЗУЙТЕСЬ ПОИСКОМ НА 
ФОРУМЕ! Уважаемые форумчане, перед созданием тем, пользуйтесь, пожалуйста, поиском. На 
большинство вопросов ответы уже даны. Пожалуйста, будьте взаимовежливы. Наш с Вами форум - 
для приятного профессионального общения, сотрудничества и взаимопомощи. "Давайте жить 
дружно!" (с). Для форумчан, имеющих статусы "V.I.P" и "Заслуженный", действуют оптовые цены 
на нашу книжную продукцию. Спасибо за активное участие в жизни форума и помощь кадровикам. 
Главная страница »Ответы на вопросы »Как оформить выписку из приказа о приеме на работу или 
увольнении работника ( с учетом того , что руководитель и наименование организации изменились) 
? Вопрос Как правильно оформить выписку из приказа о приеме на работу или увольнении 
работника ( с учетом того , что руководитель и наименование организации изменились). Достаточно 
ли подписи секретаря или обязательно должна быть подпись руководителя и печать Копия приказа 
заверяется: директором или секретарем? Выписка из приказа составляется в том случае, если 
ответственному исполнителю для работы не требуется полный текст приказа. По составу 
реквизитов и оформлению выписка практически не отличается от самого приказа. Как оформить 
приказ>> Отличия состоят лишь в том, что в выписке лишь уточняется название документа: вместо 
слова «ПРИКАЗ» печатаются слова «ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА» и воспроизводится полностью 
констатирующая часть приказа. Как выглядит приказ. Выписка из приказа - это документ, 
выданный по запросу для передачи фрагмента информации из действующего приказа, к примеру, 
работнику для подтверждения стажа при начислении трудовой пенсии органами соцзащиты. Кроме 
того, выписка может быть подготовлена для представления её в вышестоящую организацию или для 
информирования государственных органов. 


